
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 76195557

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 639,20 RON - 639,20 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret UM Valoare neta SOS50BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-100 buc/set SET 5 8.68 SET 43.40 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac SET 20 11.11 SET 222.20 00005771-50 Bol supa negru, pp, 560ml, 50buc/set SET 20 18.68 SET 373.60 3 45 639.20
